様式第１号（第７条関係）

河南町コミュニティバス広告掲載申込書

　　年　　月　　日

河 南 町 長　あて
申込者　所　在　地

　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(（ふりがな）),担当者氏名)
　　　　TEL／FAX

E-mail

河南町コミュニティバス広告掲載要領第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
　この申込書及び添付書類の全ての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
	広　告 内 容

	掲載希望期間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	業種・事業内容

	添 付 書 類

	１　会社案内等（会社の概要など事業や業務の内容がわかるもの）
２　広告見本　※

	そ　の　他
	　申込みにあたっては、河南町広告掲載要綱、河南町広告掲載基準、河南町コミュニティバス広告掲載要領及び貴町との協議内容を遵守します。
　また、河南町広告掲載基準第５条第１７号に関する調査を受けることについて、同意します。

　※広告見本は、３部提出するものとする。